大渡口区教育事业单位2021年面向2022届高校毕业生

公开招聘工作人员拟聘人员公示
根据《重庆市事业单位公开招聘人员实施办法》（渝人发〔2006〕44号）等规定，按照重庆市人力资源和社会保障网（rlsbj.cq.gov.cn）2021年12月27日发布《大渡口区教育事业单位2021年面向2022届高校毕业生公开招聘工作人员简章》确定的程序，现将本次招聘拟聘人员予以公示。
一、公示期

2022年7月26日—8月3日（7个工作日）

二、受理机构及联系方式

受理地点：重庆市大渡口区人力资源和社会保障局（重庆市大渡口区松青路76号阳光花园二期203室，邮编：400084）

联系方式：023-68871735
三、公示要求

如对公示内容有异议，请以书面、署名形式反映。

反映人必须用真实姓名，反映情况要实事求是，真实、具体、敢于负责。不允许借机捏造事实、泄愤报复或有意诬陷，一经查实，予以严肃处理。

受理机构对反映人员及反映情况严格保密。

附件：大渡口区教育事业单位2021年面向2022届高校毕业生公开招聘工作人员拟聘人员公示表

重庆市大渡口区人力资源和社会保障局

                                     2022年7月25日

附件

大渡口区教育事业单位2021年面向2022届高校毕业生公开招聘工作人员拟聘人员公示表

	序号
	姓名
	性别
	出生

年月
	毕业院校及专业
	毕业

时间
	学历

（学位）
	其他条件
	拟聘单位

及岗位
	总成绩
	备注

	1
	石修竹
	女
	1998.12
	西南大学
汉语言文学专业
	2022.06
	本科
（学士）
	取得高中相应学科教师资格证
	重庆市第三十七中学校
语文教师
	75.70

	2
	何潇月
	女
	2000.02
	华东师范大学

数学与应用数学专业
	2022.06
	本科
（学士）
	取得高中相应学科教师资格证
	重庆市第三十七中学校
数学教师
	75.90

	3
	高茜
	女
	1997.11
	湖南大学

学科教学（英语）专业
	2022.06
	研究生
（硕士）
	取得高中相应学科教师资格证
	重庆市第三十七中学校
英语教师
	78.10

	4
	寇虹
	女
	1997.01
	西南大学

课程与教学论专业
	2022.06
	研究生
（硕士）
	取得高中相应学科教师资格证
	重庆市第三十七中学校
物理教师
	75.50

	5
	金海珍
	男
	1999.11
	唐山师范学院

地理科学专业
	2022.06
	本科
（学士）
	取得高中相应学科教师资格证
	重庆市第三十七中学校
地理教师
	72.30

	6
	李娜
	女
	1997.11
	华中师范大学

马克思主义理论专业
	2022.06
	研究生
（硕士）
	取得高中相应学科教师资格证
	重庆市第三十七中学校
政治教师
	75.20

	7
	李瑜玲
	女
	1996.09
	吉首大学
中国史专业
	2022.06
	研究生
（硕士）
	取得高中相应学科教师资格证
	重庆市第三十七中学校
历史教师
	70.90

	8
	邓雪娇
	女
	1996.12
	云南师范大学
理论物理专业
	2022.06
	研究生
（硕士）
	取得高中相应学科教师资格证
	重庆市茄子溪中学
物理教师
	86.40

	9
	杨帅
	女
	1998.10
	黑龙江大学

日语语言文学专业
	2022.06
	研究生
（硕士）
	取得高中相应学科教师资格证
	重庆市茄子溪中学
日语教师
	76.90

	10
	彭睿祺
	女
	2000.08
	西南大学

数学与应用数学专业
	2022.06
	本科
（学士）
	取得高中相应学科教师资格证

	重庆市茄子溪中学
数学教师
	74.70

	11
	李茂欧
	女
	2000.01
	西华师范大学
思想政治教育专业
	2022.06
	本科
（学士）
	取得高中相应学科教师资格证
	重庆市商务学校
政治教师
	75.90

	12
	寇潇云
	女
	1997.05
	英国卡迪夫大学
物流与运营管理专业
	2022.02
	研究生
（硕士）
	取得高中教师资格证
	重庆市商务学校
物流服务与管理教师
	82.20

	13
	刘芊
	女
	1997.03
	福建师范大学
世界史专业
	2022.06
	研究生
（硕士）
	取得高中相应学科教师资格证
	重庆市旅游学校
历史教师
	82.20

	14
	邓发
	男
	1993.08
	重庆师范大学
学科教学（数学）专业
	2022.06
	研究生
（硕士）
	取得高中相应学科教师资格证
	重庆市第九十五初级中学校
数学教师
	77.60

	15
	廖瑞琪
	女
	2000.07
	重庆师范大学
思想政治教育（师范）专业
	2022.06
	本科
（学士）
	取得高中相应学科教师资格证
	重庆市第九十五初级中学校
政治教师
	74.20

	16
	李珊珊
	女
	1997.03
	西南大学
中国史专业
	2022.06
	研究生
（硕士）
	取得高中相应学科教师资格证
	重庆市第九十五初级中学校
历史教师
	84.80

	17
	何书晗
	女
	1996.06
	西南大学

生态学专业
	2022.06
	研究生
（硕士）
	取得高中相应学科教师资格证
	重庆市第九十五初级中学校
生物教师
	77.20

	18
	张霞
	女
	1995.09
	西南大学

学科教学（地理）专业
	2022.06
	研究生
（硕士）
	取得高中相应学科教师资格证
	重庆市第九十五初级中学校
地理教师
	76.10

	19
	赵亚玲
	女
	1997.03
	重庆师范大学
学科教学（思政）专业
	2022.06
	研究生
（硕士）
	取得高中相应学科教师资格证
	重庆市民族初级中学校
政治教师
	78.70

	20
	邓旗旗
	男
	1999.11
	西南大学
音乐学专业
	2022.06
	本科
（学士）
	取得高中相应学科教师资格证
	重庆市钢城实验学校

音乐教师
	73.70

	21
	文浩
	女
	2000.05
	重庆师范大学
物理学（师范）专业
	2022.06
	本科
（学士）
	取得高中相应学科教师资格证
	重庆市长征学校
物理教师
	71.80

	22
	吴杰
	女
	1998.02
	西南大学

小学教育专业
	2022.06
	研究生
（硕士）
	取得小学相应学科教师资格证
	大渡口区钰鑫小学
语文教师
	70.90

	23
	刘渊
	男
	1999.07
	重庆文理学院

数学与应用数学（师范）专业
	2022.06
	本科
（学士）
	取得高中相应学科教师资格证
	大渡口区钰鑫小学
数学教师
	73.80

	24
	王珈瑞
	女
	2000.02
	重庆师范大学
汉语言文学（师范）
	2022.06
	本科
（学士）
	取得高中相应学科教师资格证
	大渡口区实验小学

语文教师
	70.80

	25
	罗巧
	女
	1997.03
	西南大学
小学教育专业
	2022.07
	研究生
（硕士）
	取得小学相应学科教师资格证
	大渡口区实验小学

语文教师
	70.20

	26
	徐秋怡
	女
	1998.08
	贵州师范大学

汉语言文学专业
	2022.07
	本科
（学士）
	取得高中相应学科教师资格证
	大渡口区实验小学

语文教师
	70.00

	27
	肖静琳
	女
	1992.09
	西南大学
比较教育学专业
	2022.06
	研究生
（硕士）
	取得小学相应学科教师资格证
	大渡口区钢花小学
语文教师
	75.60

	28
	陈代英
	女
	1995.10
	西南大学

学科教学（语文）专业
	2022.06
	研究生
（硕士）
	取得高中相应学科教师资格证
	大渡口区新工小学

语文教师
	81.20

	29
	冉飞
	女
	1998.06
	长江师范学院
体育教育专业
	2022.06
	本科
（学士）
	取得高中相应学科教师资格证
	大渡口区新工小学
体育教师
	63.20

	30
	罗岭岚
	女
	1997.03
	重庆人文科技学院
汉语言文学专业
	2022.06
	本科
（学士）
	取得高中相应学科教师资格证
	大渡口区育才小学
语文教师
	70.80

	31
	曾婵娟
	女
	1998.09
	怀化学院
汉语言文学（师范）专业
	2022.06
	本科
（学士）
	取得小学相应学科教师资格证
	大渡口区育才小学
语文教师
	70.20

	32
	李雪
	女
	1996.09
	上海外国语大学
汉语国际教育专业
	2022.06
	研究生
（硕士）
	取得高中相应学科教师资格证
	大渡口区育才小学
语文教师
	67.70

	33
	汪山青
	男
	1998.03
	重庆文理学院
数学与应用数学（师范）专业
	2022.06
	本科
（学士）
	取得高中相应学科教师资格证
	大渡口区育才小学
数学教师
	73.10

	34
	古周芸
	女
	1996.06
	西南大学
课程与教学论专业
	2022.06
	研究生
（硕士）
	取得小学相应学科教师资格证
	大渡口区马王小学

科学教师
	80.00

	35
	周星宏
	女
	1999.09
	重庆工程学院

计算机科学与技术专业
	2022.06
	本科
（学士）
	取得小学相应学科教师资格证
	大渡口区庹家坳小学

信息技术教师
	73.70

	36
	张敏
	女
	1999.07
	重庆师范大学
学前教育专业
	2022.06
	本科
（学士）
	取得幼儿园相应学科教师资格证
	大渡口区实验幼儿园
学前教育教师
	77.10